1
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013 № 247                                                                  г. Заринск

	О внесении изменений в постановление

администрации города Заринска

от 29.03.2010  № 184  «О городской
межведомственной комиссии по
устранению административных барьеров
в развитии предпринимательства»

Руководствуясь Положением о городской межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства, утвержденным постановлением главы администрации города Заринска от 29.03.2010 № 184 «О городской межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в постановление администрации города Заринска от 29.03.2010 № 184 «О городской межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства»:
           1.1.Вывести из состава городской  межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства Данилевского Владимира Ивановича, начальника Заринского отдела Управления Федеральной регистрационной службы по Алтайскому краю, Чеснакова Василия Владимировича, начальник Заринского отдела обработки, ведения кадастра объектов недвижимости ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Алтайскому краю,  Воронину Веру Юрьевну, начальника Заринского  отдела  государственной статистики территориального органа федеральной службы государственной статистики по Алтайскому краю, Казанцева Леонида Васильевича, руководителя межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России №5 по Алтайскому, Кочанову Наталью Серафимовну, ведущего специалиста по труду комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города, Приб Сергея Николаевича, генерального директора ООО «Заринская городская электрическая сеть», депутата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края;
           1.2.Ввести в состав городской  межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства:

- Шабуракова Александра Степановича, директора ООО «Транзит», депутата Заринского городского Собрания депутатов (по согласованию);

- Чеховскую Ирину Викторовну, заместителя начальника Межрайонной ИФНС России №4 по Алтайскому краю (по согласованию).

1.3.Освободить от обязанностей секретаря комиссии и утвердить членом комиссии Горбач Анастасию Евгеньевну, ведущего специалиста по труду комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.

1.4.Утвердить секретарем комиссии Неверову Наталью Николаевну, главного специалиста комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города.

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин